Die Matrix

QP 3-15 - Piostufe Buebe

Liebe Pios, Mein freund Morpheus ist seit der Riickreise aus der Matrix spurlos verschwunden. Ich kann ihm
nicht Nachreisen und brauche dringend eure Hilfe! Freundliche Grisse, Neo

Datum Zeit

22.08 -

29.08 15:00 - 22:00

05.09 -

10.09 -

19.09 -

26.09 -

10.10 -

Stand: 19.12.25

Ort
Keine Ubung (PFF)

Pfadiheim Schwandenholzli

Individuell

Weiteres
Bohlen oder am Robifest helfen

FWE / Leiterausbildung, Leiterordner und
Laptop mithehmen

Leiten/Bohlen (Mi 2.9.15 Hock!)

Aktion 72h, bis 13.09.2015, siehe Detailinfos
Korps-Tag, Infos folgen

Hirschprojekt, Infos Folgen (bis 27.09.15)

Herbstferien, keine Ubung



