

QP 3-15 - Piosstufe Buebe

Die Matrix

Liebe Pios, Mein freund Morpheus ist seit der Rückreise aus der Matrix spurlos verschwunden. Ich kann ihm nicht Nachreisen und brauche dringend eure Hilfe! Freundliche Grüsse, Neo

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.08	-	Keine Übung (PFF)	Böhlen oder am Robifest helfen
29.08	15:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenholzli	FWE / Leiterausbildung, Leiterordner und Laptop mitnehmen
05.09	-	Individuell	Leiten/Böhlen (Mi 2.9.15 Höck!)
10.09	-	-	Aktion 72h, bis 13.09.2015, siehe Detailinfos
19.09	-	-	Korps-Tag, Infos folgen
26.09	-	-	Hirschprojekt, Infos Folgen (bis 27.09.15)
10.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 19.12.25